[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 007/2018

Data: 15 de Janeiro de 2018

Declara Vacância do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo falecimento de Elenir Bertolino Alves e dá outras providências.

	O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

		RESOLVE:

		Art. 1º - Declarar a vacância do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, ocupado pela servidora ELENIR BERTOLINO ALVES, matrícula nº 14 por motivo de falecimento no dia 06/12/2017, nos termos do artigo 43, inciso VII da Lei Complementar nº 140/2011.

		Art. 2º - Esta Portaria tem seus efeitos retroativos ao dia 06/12/2017.

		Art. 3º - Fica revogada a Portaria nº 197/2017.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 15 de janeiro de 2018.

FÁBIO GAVASSO
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.